
Regionalni centar Zagreb

Klasa: UP - I/110/07/13-01/3311 Zagreb, dana 29. srpnja 2013.

Ur. br: 04-06-13-3311-193

Nagodbeno vijeće  HR01

Zagreb, Koturaška 43

Nagodbeno vijeće HR01 u sastavu Zvonimira Orešić Jaguljnjak kao predsjednik vijeća, te Lidija Bosak i Anica Bujanić Djaković kao članovi vijeća u postupku  
predstečajne nagodbe nad  dužnikom NEXE GRUPA d.d. za upravljanje društvima, OIB 46078374806, Braće Radića 200, Našice , na temelju članka 29. 
Zakona o financijskom poslovanju i predstečajnoj nagodbi (Narodne novine 108/12, 144/12,81/13 u daljnjem tekstu Zakon) donosi sljedeći

ZAKLJUČAK

I. Zakazuje se ročište za glasovanje o novom Planu financijskog restrukturiranja dužnika za dan 9. kolovoza  2013. godine u 11,30 sati u Zagrebu, 
Zagrebački velesajam, dvorana Brijuni.

II. Pozivaju  se  vjerovnici  koji  su  glasovali  o  prethodnom  planu  financijskog  restrukturiranja  da  ponovo  glasuju  o  novom  Planu  financijskog 
restrukturiranja. Formatizirani obrasci za glasovanje koji su sastavljeni i  zaprimljeni do dana objave novoga plana su nevažeći.

Obrazloženje

Dužnik je dana 18. srpnja 2013. godine u Pisarnicu predstečajnih nagodbi predao novi Plan financijskog restrukturiranja, sukladno čl. 64. st. 5. Zakona, 
koji je objavljen na Web stranici FINE  19. srpnja 2013. godine pod  Ur.br:04-06-13-3311-189  Izmjenjeni plan financijskog restrukturiranja.  O istome 
planu, glasovati će se na zakazanom ročištu.

Temeljem Zaključka savjetodavnog vijeća Ministarstva financija od 26. srpnja 2013 godine, dužniku je na njegov zahtjev produžen rok za provedbu postupka  
predstečajne nagodbe, temeljem odredbe čl. 65. toč. 4. Zakona.

Glasovati se može na samom ročištu za glasovanje ili pisanim putem. 



Formatizirani obrasci za glasovanje trebaju biti popunjeni  u dva primjerka.  Ime i prezime osobe ovlaštene za glasovanje mora biti čitko napisano, mora biti  
naznačena njezina funkcija u društvu te od strane iste osobe formatizirani obrazac mora biti i potpisan. Uz isti mora biti priložen i izvadak iz sudskog registra  
odnosno preslika ili ispis s interneta iz kojega je vidljiva ovlast za zastupanje, odnosno ovlast za davanje punomoći. Ukoliko glasa osoba koja nije zakonski  
zastupnik,  mora imati punomoć.

Vjerovnicima koji  će glasovati na ročištu, formatizirani  obrasci za glasovanje  bit će uručeni na samom ročištu.  Vjerovnici koji  glasuju pisanim putem,  
formatizirane  obrasce  za  glasovanje  mogu preuzeti  na Web stranicama FINE i  iste  dostaviti  najkasnije  do  početka ročišta  za  glasovanje,  u  Pisarnicu  
predstečajnih nagodbi na adresu u Zagrebu, Ulica grada Vukovara 70.

Vjerovnici koji ne pristupe ročištu, kao i vjerovnici koji glasuju pisanim putem, a najkasnije do početka ročišta za glasovanje ne dostave formatizirane obrasce 
za glasovanje, smatrat će se da su glasovali protiv Plana financijskog restrukturiranja. Također se neće uzimati u obzir ni formatizirani obrasci koji nisu valjano 
popunjeni.

Tablica s popisom vjerovnika koji imaju pravo glasa sastavni je dio ovog Zaključka koji će se objaviti na Web stranicama FINE.

Uputa o pravnom lijeku

Protiv ovog Zaključka žalba nije dopuštena.

Predsjednik Nagodbenog vijeća

Zvonimira Orešić Jaguljnjak

Privitak: kao u tekstu



Tablica 4.  Popis vjerovnika koji imaju pravo glasa za dužnika Nexe grupu d.d. (OIB: 46078374806)

RED.
BR. OIB NAZIV VJEROVNIKA IZNOS UTVRĐENE 

TRAŽBINE

IZNOS TRAŽBINE 
ZA KOJE JE 

IZVRŠEN 
PRIJEBOJ

IZNOS TRAŽBINE ZA 
KOJU VJEROVNIK 

IMA PRAVO GLASA

1. 41289820841 ADACTA D.O.O. 188.403,15  188.403,15

2.  ADVOKAT RATKO KESIĆ 81.753,78  81.753,78

3. 60260099259 AKTER-PUBLIC D.O.O. 24.696,75  24.696,75

4. 49455228486 ALICIA D.O.O. 3.750,00  3.750,00

5. 23759810849 ALLIANZ ZAGREB DD 11.961.569,19  11.961.569,19

6. 56427866267 ALLIANZ ZB D.O.O. ZA AZ BENEFIT DOBROVOLJNI 
MIROVINSKI FOND 721.115,61  721.115,61

7. 22134623145 ALLIANZ ZB D.O.O. ZA AZ PROFIT DOBROVOLJNI 
MIROVINSKI FOND 3.654.192,23  3.654.192,23

8. 59318506371 ALLIANZ ZB D.O.O. ZA OBVEZNI MIROVINSKI FOND 22.848.829,37  22.848.829,37

9. 02041978827 ATLAS D.D. 12.424,35  12.424,35

10. 19203050598 AUCTOR D.O.O. 2.868,85  2.868,85

11. 35715945967 AUDACIA, TRGOVAČKO USLUŽNI OBRT 880,01  880,01

12. 57564589195 AURIS HOLT D.O.O. 27.367,30  27.367,30

13. 74116737479 AUTO LIJIĆ, AUTOLIMARSKI OBRT, VL. R.LIJIĆ 375,00  375,00

14. 92216472413 AUTOCENTAR-MERKUR DD 210,82  210,82

15. 39135989747 AUTOZUBAK D.O.O. 4.120,78  4.120,78

16.  BANK ALPINUM AG 29.244.107,23  29.244.107,23

17. 25351138943 BANKA SPLITSKO DALMATINSKA D.D. 3.317.490,35  3.317.490,35



18. 59706054982 BASLER OSIGURANJE ZAGREB D.D. 5.428.622,58  5.428.622,58

19. 76394522236 BDO CROATIA D.O.O. 125.000,00  125.000,00

20. 98292179663 BEL-TEL D.O.O. 16.501,90  16.501,90

21. 40527667708 BIROPRINT D.O.O. 252,00  252,00

22. 48270876028 BISNODE D.O.O. 6.277,50  6.277,50

23. 40743486752 BRODOGRADILIŠTE PUNAT D.O.O. 9.477,86  9.477,86

24. 48827873221 CAPITAL ONE OTVORENI INVESTICIJSKI FOND S JAVNOM 
PONUDOM, ZASTUPAN PO ICAM D.O.O. 395.090,65  395.090,65

25.  CDF LIMITED 1.292.730,15  1.292.730,15

26.  CMS REICH-ROHRWIG HAINZ RECHTSANWÄLTE GMBH 7.651,90  7.651,90

27. 13517550690 COLOR STUDIO FOTO-BRANKO 2.051,00  2.051,00

28.  CREDIT AGRICOLE CORPORATE & INVESTMENT BANK 9.261.312,68  9.261.312,68

29. 26187994862 CROATIA OSIGURANJE D.D. 29.112.621,96  29.112.621,96

30. 81231269363 CROATIA OSIGURANJE DOBROVOLJNI MIROVINSKI FOND 21.414,89  21.414,89

31. 61615891993 CROMA / HUM CROMA 3.000,00  3.000,00

32. 24454515825 CTBA D.O.O. 8.776,00  8.776,00

33. 41562569103 CVJEĆARNICA LAHNER 80,00  80,00

34. 36172669410 DARVEL D.O.O. 19.073,61  19.073,61

35. 69797026382 DELOITTE SAVJETODAVNE USLUGE D.O.O. 122.460,43  122.460,43

36. 60248788788 DILJ IGM D.O.O. 34.647.662,62 30.105,31 34.617.557,31

37. 33890755814 DIV D.O.O.SAMOBOR 53.738,21  53.738,21

38. 45329459894 DORA TRGOV.OBRT 550,00  550,00

39. 18846322077 EKONEX D.O.O. KAO PRAVITELJ ZA SREDSTVA ZAJEDNIČKE 
PRIČUVE SOKOLSKA 30 2.983,22  2.983,22

40. 27208467122 EKONOMSKI FAKULTET 250.000,00  250.000,00

41. 23057039320 ERSTE&STEIERMÄRKISCHE BANK D.D. 861,73  861,73



42. 22694857747 EUROHERC OSIGURANJE 1.647,15  1.647,15

43. 79517545745 EUROPAPRESS HOLDING D.O.O. 465,10  465,10

44. 57342666613 EUROPSKA BANKA ZA OBNOVU I RAZVOJ 8.079.951,61  8.079.951,61

45. 63157774934 FAJDETIĆ HRVOJE 95.222,57  95.222,57

46. 36051657476 FERAVINO D.O.O. 5.694.878,29  5.694.878,29

47. 08106298175 FIDALITAS AUREA D.O.O. 221.445,60  221.445,60

48. 85821130368 FINA ZAGREB 1.622,11  1.622,11

49. 22388237533 FOND ZA FINANCIRANJE RAZGRADNJE NEK 85.075.428,60  85.075.428,60

50. 49124330706 FORMATIC D.O.O. 14.683,43 3.616,03 11.067,40

51. 40005413033 FOTOART D.O.O. 2.625,00  2.625,00

52. 46818705329 GALKO D.O.O. 1.137,03  1.137,03

53. 21645327055 GALOVIĆ ZVONIMIR 1.374.546,79  1.374.546,79

54. 46822972670 GASTRO-MARKET D.O.O. 72.389,03 72.389,03 0,00

55. 25627314080 GLOBALDIZAJN D.O.O. 10.373,38  10.373,38

56. 56418599186 GOLDFINGER ZLATAR I FILIGRAN 1.070,00  1.070,00

57. 49158686202 GORNJI GRAD D.O.O. 144,00  144,00

58. 8468829637 GRADSKA TISKARA OSIJEK D.D. 50.734,76  50.734,76

59. 21141199398 GRAFIČKI ZAVOD HRVATSKE D.O.O. 19.589,34  19.589,34

60. 43504520878 GRANT THORNTON REVIZIJA D.O.O. 305.861,64  305.861,64

61. 46830600751 HEP ODS D.O.O. ELEKTROSLAVONIJA OS-POGON NAŠICE 698,52  698,52

62. 41317489366 HEP-PLIN D.O.O. 5.540,10  5.540,10

63. 84186537443 HERMES OTVORENI INVESTICIJSKI FOND 1.975.453,26  1.975.453,26

64. 41387373932 HINA HRVATSKA IZVJEŠTAJNA NOVINSKA AGENCIJA 450,00  450,00

65. 54294536626 HOO TV D.O.O. 42.500,00  42.500,00

66. 19275431742 HR.POSLOVNI SAVJET ZA ODRŽIVI RAZVOJ 47.070,00  47.070,00



67. 46078374806 HRVATSKA BANKA ZA OBNOVU I RAZVITAK 173.636.758,40  173.636.758,40

68. 85167032587 HRVATSKA GOSPODARSKA KOMORA 37.577,30  37.577,30

69. 87939104217 HRVATSKA POŠTANSKA BANKA D.D. KAO LIKVIDATOR ZA 
ST GLOBE EQUTY, ST BALANCED, ST CASH 5.493.442,07  5.493.442,07

70. 68419124305 HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA 2.303,35  2.303,35

71. 84996804446 HRVATSKA UDRUGA ZA ODNOSE SA JAVNOŠĆU 400,00  400,00

72. 69693144506 HRVATSKE ŠUME D.O.O. 151.045,32  151.045,32

73. 18493858124 HRVATSKI RUKOMETNI SAVEZ 1.072.482,57  1.072.482,57

74. 81793146560 HRVATSKI TELEKOM D.D. 28.699,86  28.699,86

75. 14036333877 HYPO ALPE-ADRIA-BANK D.D. 3.609.640,32  3.609.640,32

76.  HYPO ALPE-ADRIA-BANK D.D. BEOGRAD 11.566.167,52  11.566.167,52

77. 93497646859 HYPO ALPE-ADRIA-INVEST D.O.O. ZA RAČUN FONDA HI-
BALANCED 405.227,41  405.227,41

78. 43331467622 IBM HRVATSKA  D.O.O. 80.645,10  80.645,10

79.  IGK POLET A.D. IGK SRBIJA 26.783,32  26.783,32

80. 44151895717 IGMA - TRGOVAČKI OBRT 1.264,44  1.264,44

81. 05480923050 ILIĆ DOMAGOJ 54.957,30  54.957,30

82. 05928276367 INFO D.O.O. 1.375,00  1.375,00

83. 99054430142 INFODOM D.O.O. 542.463,67  542.463,67

84. 84170114747 INŽENJERSKI BIRO ZAGREB 5.000,00  5.000,00

85. 75037857148 IVAN ERGOVIĆ 294.909,04  294.909,04

86. 02951724955 IZVOR OSIGURANJE D.D. 1.728,60  1.728,60

87. 22008604441 JAVNI BILJEŽNIK BORIS GODŽIROV 2.912,50  2.912,50

88. 24414178918 JURIŠIĆ VANJA 80.819,56  80.819,56

89. 14477428611 KALAFATIĆ TOMISLAV 34.293,24  34.293,24

90. 59908483693 KAMEŠNICA D.O.O. 10.926,62  10.926,62



91. 24917470330 KAPOVIĆ MARKO 72.737,61  72.737,61

92. 73961942033 KOVAC ČELIK D.O.O. 59.414,62  59.414,62

93. 20963249418 KPMG CROATIA D.O.O. 190.946,24  190.946,24

94. 70663193635 KREDITNA BANKA ZAGREB D.D. 9.764,50  9.764,50

95. 58935879058 LAGUNA NOVIGRAD D.D. 10.983,00  10.983,00

96. 90034071582 LIDER PRESS D.D. ZA NOVINARSKO IZDAV. DJELATNOST 189,13  189,13

97. 50018058554 LLOYDS REGISTER EMEA PODRUŽNICA HRVATSKA 7.561,50  7.561,50

98. 77309481935 LOTOS TRGOVINA D.O.O 3.689,15  3.689,15

99.  LOVELLS LLP 1.834.609,98  1.834.609,98

100. 42466739761 LOZIĆ IVAN 8.930,56  8.930,56

101. 04034287331 LUCIDUS DD 10.527.205,37  10.527.205,37

102. 97083647226 LUKA TRANZIT OSIJEK D.O.O. 23.823.512,55  23.823.512,55

103. 19871089969 MARINA COMMERCE DOO 1.184,50  1.184,50

104. 52846613956 MARINA PUNAT D.O.O. 305,81  305,81

105. 94409046724 MARKOVINOVIĆ TOMISLAV 439.868,55  439.868,55

106. 66445126397 MATE D.O.O. ZA MARKETING TEHNOLOGIJA 150,00  150,00

107. 18233649487 MCCANN ERICKSON D.O.O. 5.925,53  5.925,53

108. 60259436947 MEDIA NET D.O.O. 22.521,19  22.521,19

109. 59610651393 MEHANOTEHNA D.O.O. 2.219,69  2.219,69

110. 10045107278 MERCATOR-H D.O.O. 3.940,16  3.940,16

111. 23269006802 METRONET TELEKOMUNIKACIJE D.D. 717.087,23  717.087,23

112. 35108714327 MIJAKIĆ DAJANA 7.233,35  7.233,35

113. 18683136487 MINISTARSTVO FINANCIJA RH 5.476.065,14  5.476.065,14

114. 98904099013 MIT D.O.O. 1.747,40  1.747,40

115. 28840866490 MLINAREVIĆ MLADEN 11.314,74  11.314,74



116.  MRKULIĆ COMPANY D.O.O. - HOTEL HOLLYWOOD 684,31  684,31

117. 62612424147 NAŠICECEMENT D.D. 1.294.547.811,38  1.294.547.811,38

118. 20529469971 NAŠIČKI AUTOCENTAR D.O.O. 548.696,17  548.696,17

119. 89523454310 NAŠIČKI VODOVOD D.O.O. 3.009,11  3.009,11

120. 25912570916 NEKIĆ ŽELJKO 72.737,61  72.737,61

121.  NEKSE D.O.O. LENDAVA 23.120,93  23.120,93

122. 48358267745 NEXE BETON D.O.O. 25.323.512,55  25.323.512,55

123.  NEXE BETON D.O.O. SRBIJA 5.826,41  5.826,41

124. 37671722350 NEXE GRADNJA D.O.O. 291.603,00  291.603,00

125. 45461340184 OBRT FRIGOMATIC 1.837,50  1.837,50

126. 77213973640 ODVJETNIČKO DRUŠTVO BOGDANOVIĆ, DOLIČKI & 
PARTNERI 48.437,50  48.437,50

127. 82282572283 ODVJETNIČKO DRUŠTVO MARKOVIĆ & PLIŠO D.O.O. 43.695,00  43.695,00

128. 84530440509 OPĆINA FERIČANCI 7.246,40  7.246,40

129. 49633399373 ORTRAN D.O.O. 4.898,50  4.898,50

130. 54035700225 OSILOVAC D.O.O. 5.495.446,22  5.495.446,22

131. 23780250353 OTP LEASING d.d. 343.485,32  343.485,32

132. 12850351505 PALIĆ NIKOLA 24.245,87  24.245,87

133. 48630586213 PAN-TVORNICA PAPIRA ZAGREB D.O.O. 7.229,10  7.229,10

134. 94440974385 PAVLOVIĆ DAVORIN 201.224,55  201.224,55

135. 28495895537 PBZ CARD D.O.O. 2.022,17  2.022,17

136. 20455535575
PBZ CROATIA OSIGURANJE D.D. ZA UPRAVLJANJE OBVEZNI 
MIROVINSKIM FONDOM U IME I ZA RAČUN PBZ CROATIA 
OSIGURANJE OBVEZNOG MIROVINSKOG FONDA

97.228.977,94  97.228.977,94

137. 73073960573 PBZ INVEST D.O.O. 34.193.493,32  34.193.493,32

138. 14480721492 PLOVPUT D.O.O. 420,00  420,00

139. 32507385382 POINT D.O.O. 76.541,40  76.541,40



140.  POLET-KERAMIKA D.O.O 7.494,79  7.494,79

141. 90275854576 PORSCHE LEASING DOO 129.917,61  129.917,61

142. 16777514719 PREMISA D.O.O. 3.525,87  3.525,87

143. 34672089688 PRESSCUT d.o.o. ZAGREB 26.378,47  26.378,47

144. 81744835353 PRICEWATERHOUSECOOPERS D.O.O. 400.000,00  400.000,00

145. 75653529088 PRIMARK D.O.O. 990,00  990,00

146. 02535697732 PRIVREDNA BANKA ZAGREB D.D. 244.766.201,05  244.766.201,05

147. 34578338718 RADIO NAŠICE  D.O.O. 3.690,00  3.690,00

148. 98064943648 RAIFFEISEN MIROVINSKO DRUŠTVO ZA UPRAVLJANJE 
DOBROVOLJNIM MIRNOVINSKIM FONDOVIMA D.O.O. 9.948.712,81  9.948.712,81

149. 14148900600 RAIFFEISEN MIROVINSKO DRUŠTVO ZA UPRAVLJANJE 
OBVEZNIM MIRNOVINSKIM FONDOM D.D. 97.060.612,57  97.060.612,57

150. 42795279057 RAIFFEISEN MIROVINSKO OSIGURAVAJUĆE DRUŠTVO 
D.O.O. 3.235.353,75  3.235.353,75

151. 53056966535 RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D. 117.404.485,27  117.404.485,27

152.  RAIFFEISENBANK BEOGRAD DD 43.976.707,22  43.976.707,22

153. 81769224349 RAIFFEISEN INVEST D.O.O. 66.843.099,28  66.843.099,28

154. 63873177102 RECA D.O.O. 15.381,86  15.381,86

155. 81379854132 RESTAURANT DOMINO 3.175,00  3.175,00

156. 20071396824 RESTORAN BALTAZAR 2.041,25  2.041,25

157. 38652762652 RESTORAN TRNJANKA 4.866,78  4.866,78

158. 42362921136 ROTOMETAL PROMET D.O.O. 18.026,92  18.026,92

159. 98072442998 RUDY D.O.O. 4.428,00  4.428,00

160. 13353073948 SAVACEL D.O.O. 32.502,49 1.035,13 31.467,36

161. 06371858079 SLAVONSKI ZATVORENI INVESTICIJSKI FOND S JAVNOM 
PONUDOM D.D.  86.090.354,15  86.090.354,15

162. 69326397242 SOCIETE GENERALE-SPLITSKA BANKA D.D. 117.890.140,55  117.890.140,55

163. 19680551758 SPAN D.O.O. 822.061,65  822.061,65



164. 31618014301 SPLENDID UGOSTITELJSTVO D.O.O. 567,00  567,00

165. 64406809162 SREDIŠNJE KLIRINŠKO DEPOZITARNO DRUŠTVO D.D. 80.807,28  80.807,28

166. 39618704213 STYRIA HRVATSKA - MEDIJSKI SERVISI D.O.O. 317,45  317,45

167. 50511551618 SUPERFINA 138,75  138,75

168. 92723060859 SWING INFORMATIKA D.O.O. 34.517,42  34.517,42

169. 29980236683 ŠTAND-EXPO D.O.O. 141,22  141,22

170. 58063088591 ŠTEDBANKA D.D. 110,19  110,19

171. 75917721668 TISAK d.d. ZAGREB 3.393,40  3.393,40

172. 78378147710 TISAK TISKARA I KNJIGOVEŽNICA D.O.O. 2.570,00  2.570,00

173. 88383555891 TRŽIĆ UPO 317,00  317,00

174.  TVORNICA OPEKE D.O.O. 86.407,91 86.407,91 0,00

175.  UNICREDIT BANK DD MOSTAR 25.601.941,53  25.601.941,53

176. 30843391327 VUČKOVIĆ ANTE 16.204,84  16.204,84

177. 67172741770 WET-ĆIRIĆ  D.O.O.  U STEČAJU 3.201,52  3.201,52

178. 15628537718 YES HRVATSKA, UDRUGA MLADIH MENADŽERA I 
PODUZETNIK 2.500,00  2.500,00

179. 92963223473 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 134.827.954,78  134.827.954,78

180. 85584865987 ZAGREBAČKI HOLDING D.O.O. 380,38  380,38

181. 25190855464 ZDRAVSTVENA USTANOVA LJEKARNA SOKAČ-OSMAK 70,00  70,00

182. 87027046114 ZGOMBIĆ I PARTNERI D.O.O. 84.567,36  84.567,36

183. 85272274160 ZIDAR D.O.O. 651,00  651,00

184. 76892859152 ZLATNI RAJ D.O.O. 2.105.438,60  2.105.438,60

UKUPNO 2.906.397.350,21 193.553,41 2.906.203.796,80




